

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO**

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

**Lista de Produtos com Preço Médio**

Página 1 de 1

**Licitação: 000175/24 DISPENSA ELETRÔNICA (PORTAL DE COMPRAS)**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	015.007.147	EXTINTOR NOVO CO <sup>2</sup> 06 KG EXTINTOR NOVO CO <sup>2</sup> 06 KG	UND	2	666,33	1.332,66
2	015.007.148	EXTINTOR NOVO AP 10 LTS EXTINTOR NOVO AP 10 LTS	UND	9	171,67	1.545,03
3	015.007.151	EXTINTOR NOVO BC PQS 04 KG EXTINTOR NOVO BC PQS 04 KG	UND	10	168,00	1.680,00
4	015.007.149	EXTINTOR NOVO PQS 01 KG EXTINTOR NOVO PQS 01 KG	UND	15	97,33	1.459,95
5	015.007.195	PLACA INDICATIVA DE EXTINTORES PLACA INDICATIVA DE EXTINTORES	UND	20	13,67	273,40
6	015.007.284	PLACA INDICATIVA DE ROTA DE FUGA DIREITA PLACA INDICATIVA DE ROTA DE FUGA DIREITA	UND	20	13,67	273,40
7	015.007.283	PLACA INDICATIVA DE SAÍDA PLACA INDICATIVA DE SAÍDA	UND	20	13,67	273,40
8	015.007.077	PLACAS INDICATIVA DE ROTA DE FUGA ESQUERDA PLACAS INDICATIVA DE ROTA DE FUGA ESQUERDA	UND	20	13,67	273,40
9	060.002.352	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: MANUTENÇÃO E RECARGA UN PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: MANUTENÇÃO E RECARGA DE EXTINTORES ABC PQS 04 KG	UND	4	51,33	205,32
10	060.002.348	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: MANUTENÇÃO E RECARGA UN PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: MANUTENÇÃO E RECARGA DE EXTINTORES AP 10 LTS	UND	44	38,67	1.701,48
11	060.002.349	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: MANUTENÇÃO E RECARGA UN PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: MANUTENÇÃO E RECARGA DE EXTINTORES BC PQS 04 KG	UND	65	42,00	2.730,00
12	060.002.350	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: MANUTENÇÃO E RECARGA UN PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: MANUTENÇÃO E RECARGA DE EXTINTORES CO <sup>2</sup> 06 KG	UND	16	80,33	1.285,28
13	015.011.035	SUPORTE DE SOLO PARA EXTINTOR AP 10 LITROS SUPORTE DE SOLO PARA EXTINTOR AP 10 LITROS	UND	5	30,67	153,35
14	015.011.036	SUPORTE DE SOLO PARA EXTINTOR BC 04 KG SUPORTE DE SOLO PARA EXTINTOR BC 04 KG	UND	8	30,67	245,36
15	015.011.037	SUPORTE DE SOLO PARA EXTINTOR CO <sup>2</sup> 06 KG SUPORTE DE SOLO PARA EXTINTOR CO <sup>2</sup> 06 KG	UND	1	30,67	30,67
Total ->					<b>1.462,35</b>	<b>13.462,70</b>